T
‘!": 't:'".ﬁ.-s::a:-:?‘{‘#ff ‘,,.- J{..-iﬁ" s 3 { ..-..-..- ;ﬂ R _'
z :'_:_:_:' ;.;:;' , 58 ‘a-* 45:-:2-‘ ‘ i, & S e
o S _._:::_ 7 , -.:' £ e:q E & .;."' 2 ;: ,‘ L. e

Via Liberta, 33 - 20019 Settimo Milanese (Mi) tel. +39/02/3284916 fax. +39/02/33500823

: polizialocale@comune.settimomilanese.mi.it
Prot.: 'B)O(é l

ORDINANZA N: g (4
Apl9

IL SINDACO

PREMESSO che la sosta dei veicoli in Via Liberta (tratto compreso tra Largo Papa Giovanni XXIIl e Via F.lIi
Rosselli) in Largo Papa Giovanni XXIII, in Piazza Eroi, in Via D’Adda, in Piazza Tre Martiri, in Via Don Sturzo
(tratto compreso tra Via Vittorio Veneto e la prima traversa destra in direzione nord) ed in Via Vittorio Veneto
(tratto compreso tra Via D'Adda e Via Reiss Romoli), Via Dossi e Via Buozzi (tratto compreso tra Via Cervi e
Via Dossi), Via Cervi ( tratto di strada compreso tra via Liberta e via Buozzi), Via Crivelli (tratto compreso tra

via Liberta e via Dante), reca notevoli inconvenienti per la pulizia delle vie indicate il giorno 27 ottobre 2008;

RAVVISATA pertanto la necessita di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico
ed alle caratteristiche della strada;

VISTI 'articolo 7 del D.L.vo 30 Aprile 1992, n.285 e il relativo Regolamento di Esecuzione D.P.R. 16 Dicembre
1992, n.495 e successive modificazioni:

UDITO il parere della Giunta Comunale;

ORDINA

1.  Che sia vietata la sosta dei veicoli, con rimozione di quelli lasciati in sosta in contrasto con la
presente ordinanza, su ambo i lati di Via Liberta (tratto compreso tra Largo Papa Giovanni
XXIIl e Via F.lli Rosselli), di Largo Papa Giovanni XXIIl, di Via D’Adda, di Via Don Sturzo
(tratto compreso tra Via Vittorio Veneto e la prima traversa destra in direzione nord) di Via
Vittorio Veneto (tratto compreso tra Via D’Adda e Via Reiss Romoli), di Piazza Eroi e di Piazza
Tre Martiri, Via Crivelli (tratto compreso tra via Liberta e via Dante), dalle ore 06.00 alle
ore 10.00 del giorno 27 ottobre 2008

2. Che sia vietata |la sosta dei veicoli con rimozione di quelli lasciati in sosta in contrasto con la

presente ordinanza, sulle vie Dossi, Cervi e Buozzi (tratto compreso tra via via Cervi e via
Dossi), dalle ore 06.00 alle ore 10.00 del giorno 27 ottobre 2008:

Manda a dare notizia della presente Ordinanza temporanea alla cittadinanza, mediante
'apposizione della prescritta segnaletica stradale.

Dalla Residenza Municipale 22 ottobre 2008

IL SINDACO
(Massmo SACCHI)

N.B. - Avverso le ordinanze del Sindaco ¢ ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL. PP.



